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Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest ostatnią Niedzielą roku
liturgicznego. Zapraszamy na uroczystą inaugurację tegorocznego Adwentu i nowego
roku liturgicznego w najbliższą sobotę o godz. 18.00. Zachęcamy do przyniesienia
własnych domowych wieńców, które zostaną w kościele pobłogosławione. 

 

W  poniedziałek  bezpośrednio  po  wieczornej  Mszy  św.  spotkanie  Grupy  Biblijnej  w
kościele. 

 

We wtorek 22 listopada - w liturgii kościoła wspominamy postać św. Cecylii – patronki
muzyki  kościelnej.  Z  tej  okazji  chórowi  parafialnemu,  scholi  dziecięcej,  zespołowi
muzycznemu  i  pani  organistce  życzymy  wielu  łask  Bożych  wypraszanych  przez  św.
Cecylię.  Jednocześnie  z  serca  dziękujemy  za  ubogacanie  liturgii  piękną  grą  i  śpiewem.

 

Spotkanie panów z kościelnej służby mężczyzn Semper Fidelis odbędzie się w środę o
godz. 19.00 na plebanii. Jednocześnie zachęcamy panów do włączenia się we wspólnotę lub
powrotu do niej. 

 

Za tydzień rozpoczyna się czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana. Oczekiwanie – w tym
słowie  streszcza  się  najgłębszy  sens  Adwentu.  Wszystko  wokół  podpowiada  nam,  że  to
adwentowe oczekiwanie  jest  wyjątkowe,  inne  niż  wszystkie  pozostałe  oczekiwania.  Bo w
Adwencie przygotowujemy się na najważniejsze narodziny w historii świata – Jezusa
Chrystusa.  Mamy dla naszych parafian ciekawą propozycję oraz zachętę do podjęcia
duchowego i fizycznego wyzwania. Zapraszamy w pełną oczekiwania wędrówkę przez wieki
i  do  poznawania  kolejnych  bohaterów  biblijnych  opowieści.  Poprowadzi  nas  postać
wyjątkowa: św. Joachim, ojciec Maryi i dziadek Jezusa. Razem z nim będziemy poznawać
bohaterów historii zbawienia – ludzi, którzy w ciągu wieków czekali na obiecanego przez Pana
Boga  Mesjasza  i  proroków,  którzy  zapowiadali  Jego  przyjście.  Msze  święte  roratnie
odprawiane będą od poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Nie będzie w tych dniach
Mszy św. o godz. 7.00. W Wielkim Poście duchowym przygotowaniem do świąt są rekolekcje,
w Adwencie są roraty. Skorzystajmy z tego duchowego dobrodziejstwa i przygotujmy się do
pamiątki narodzin Zbawiciela. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i wędrówki drogami
adwentu: dzieci, młodzież, dorosłych i seniorów. Tradycyjne roraty to pierwsza Msza św. o
wschodzie  słońca,  z  naturalnym  przejściem  z  ciemności  do  światła.  Nazwa  pochodzi  od
słów  „rorate  caeli  desuper”  („spuście  rosę  niebiosa”).  Bez  względu  na  wiek  gorąco
zachęcamy  do  przyniesienia  tradycyjnych  lampionów  oraz  serduszek  z  papieru  z
wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego uczynku – będzie



codziennie losowana nagroda niespodzianka.

 

Za tydzień zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny. Opłatki będą dostępne w kościele,
zakrystii i kancelarii parafialnej. Prasa katolicka do nabycia znajduje się na regale przy
wyjściu z kościoła.

 

Serdecznie  dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  oraz  za  wszelką
życzliwość  wyrażaną  w  modlitwie  i  podczas  indywidualnych  spotkań.  Od  czwartku
ogrzewamy także nasz kościół. Bardzo prosimy o dokładne zamykanie drzwi zewnętrznych.

 

W minionym tygodniu odeszli do wieczności nasi parafianie: śp. Lucjan Wałach l.69 z
ul. Wilanowskiej i śp. Zygmunt Drankiewicz l. 73 z ul. Nieborowskiej. Zmarłych parafian
i naszych bliskich zawierzmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


